Protocol
despre şedinţele Sinodului eparhial din dieceza
gr.-ort. română a Aradului, ţinute în sesiunea

ordinară a anului 1917.

Şedinţa V.
ţinută la 12/25 Aprilie 1907, la orele 9 a. m.

P r e ş e d i n t e : P. S. Sa Domnul Episcop die
cezan Ioan I. Papp; N o t a r i u : Iosif Moldovan.

N r . 6 6 . Se cetesc protocoalele şedinţelor
III si IV. si

Se verifică.

N r . 6 7 . Se continuă discusiunea asupra
propunerii comisiunei organisatoare privitoare la
deplinirea postului de vicariu episcopesc pentru
Consistoriul din Oradea-mare.